

استاندار هرمزگان:

سرمايه گذاران در جزيره ابوموسی تسهيلات ۴ درصد ريفت خواهند کرد



اقتصاد کیش – استاندار هرمزگان گفت: سرمايه گذاران در جزيره ابوموسی تسهيلات ۴ درصد ريفت خواهند کرد.

مهدی دوستی در نشست ميز مصميم استان هرمزگان، بر لزوم لايروبی اسکلهی جزيره لارک و تکميل شبکههای برق رسانی جزای تأکید کرد و گفت: توسعه جزایر یکی از ضرورت های استان هرمزگان است و هیچ گونه تعللی در این حوزه پذیرفته نیست.

وی با اشاره به اهمیت جزیره ابوموسی، اظهار کرد: هر کسی که بخواهد در جزیره ابوموسی کار اقتصادی کند حاضریم تسهيلات ۴ درصد برای آن ها اعطا کنیم.

دوستی عنوان کرد: مسئولیت پشتیبانی از کسانی که در جزایر هستند با ما است و هر کس کم کاری کند به کشور خیانت کرده است چرا که ساکنین جزایر جز خداوند کسی را ندارند، بنابراین باید وقت گذاشته شود و سازمان برنامه و بودجه نیز جزایر را به شکل ویژه ببینند.

وی بیان کرد: بخشی از بندر گاه ابوموسی قرار است تادهمه فجر آمادهی افتتاح شود ضمن اینکه بحث جزایر نیز باید از طریق معاونت عمرانی استانداری پیگیری و تأمین شود.

معاون اقتصادی و سرمايه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم:

به دنبال ایجاد منطقه آزاد مشترک قشم و آلمانی هستیم



اقتصاد کیش – معاون اقتصادی و سرمايه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در جلسهی با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و نماینده اتاق بازرگانی ایران در قراقتان در منطقه آزاد آلمانی موضوع ایجاد منطقه آزاد مشترک مورد بررسی قرار گرفت.

منصور عظیم زاده اردبیلی در تشریح این خبر با بیان این مطلب، اظهار کرد: در حاشیه دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمايه گذاری و توانمندی های صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، ظرفیت های دو منطقه آزاد قشم و آلمانی قراقتان جهت گسترش همکاری ها بررسی شد.

وی ادامه داد: هدف از برگزاری این جلسه بررسی توانمندی ها و ظرفیت های موجود با هدف توسعه همکاری های مشترک اقتصادی و همچنین تسهیل شرایط برای توسعه تجارت میان این دو منطقه آزاد بود.

معاون اقتصادی و سرمايه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم بیان کرد: فعال کردن دیپلماسی تجاری، توسعه صادرات، سرمايه گذاری های مشترک و ارتقاء حجم تجارت خارجی از اهداف مهم توسعه روابط میان منطقه آزاد قشم و کشور قراقتان است.

عظیم زاده اردبیلی خاطر نشان کرد: خوشبختانه با حضور پررنگ فعالان اقتصادی و سرمايه گذاران داخلی و خارجی از کشورهای افغانستان، پاکستان، قراقتان و روسیه ششاهد علاقه مندی گروه های اقتصادی مختلف جهت اشتیاقی با ظرفیت های منطقه آزاد قشم هستیم.

وی در پایان با اشاره به ارائه ۱۰۰ بسته فرصت های سرمايه گذاری منطقه آزاد قشم در این نمایشگاه، عنوان کرد: فرصت های سرمايه گذاری منطقه آزاد قشم در مجموع به ارزش هفت میلیارد دلار در حوزه پروژه های نفت و انرژی و ۲۵ هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال برای معرفی به سرمايه گذاران به دو زبان فارسی و انگلیسی در این نمایشگاه در اختیار علاقه مندان و سرمايه گذاران قرار گرفته است.

پنج روستای هرمزگان به اینترنت پایدار متصل شد



اقتصاد کیش – مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: پنج روستای این استان با تحت پوشش قرار دادن یک هزار و ۳۳۳ جمعیت به شبکه اینترنت پایدار متصل شد.

احمد قویدل فرد با بیان این که توسعه ارتباطات در روستاها باعث کاهش شکاف دیجیتال بین شهر و روستا می شود، افزود: با احداث پنج سایت موجود تلفن همراه در پنج روستا به نسل چهارم، دسترسی ۳۹۵ خانوار روستائین استان به شبکه ملی اطلاعات فراهم شد.

وی بیان کرد: با ایجاد و ارتقای این سایت های تلفن همراه به نسل چهارم در روستاهای «برتمب» از توابع بخش قلعه قاضی شهرستان بندرعباس، «بشوو» و «در شهر» از توابع بخش گوهران بشاگرد و «مستان» از توابع بخش جناح بسنک و «کنارسیاه» از توابع بخش شهاب قشم نصب شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان اضافه کرد: اعتبار پروژه با مبلغی افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال از محل طرح خدمات اجباری روستایی (USO) تأمین شده است. قویدل تصریح کرد: توسعه زیرساخت های مورد نیاز برای ارائه خدمات الکترونیک در حوزه های مختلف کسب و کار، توسعه خدمات الکترونیک در حوزه های مختلف از جمله آموزش، سلامت، کشاورزی، گردشگری، توانمندسازی زنان و قشر کم درآمد در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته، از جمله دستاوردهای توسعه ارتباطات در این مناطق خواهد بود.



مدیرکل اقتصاد و دارایی هرمزگان:

روند اجرایی در گاه ملی مجوزها در هرمزگان مطلوب است



اقتصاد کیش – مدیرکل اقتصاد و دارایی هرمزگان گفت: متقاضیان دریافت مجوز، فقط به صورت برخط (آنلاین) درخواست خود را در درگاه ملی مجوزهای کشور ثبت کنند.

و اینکه مجوز کاغذی از فرد بخواد هم جرم محسوب می شود.

وی گفت: رد درخواست متقاضی بدون ارائه دلیل تخلف محسوب می شود، صادر نکردن مجوز است مثلاً اینکه بگویند بازار فلان صنف دیگر اشباع شده یا بگویند که شما باید حضوری مراجعه کنید نیز تخلف محسوب می شود و اگر دستگاهی این موارد را داشت فرد می تواند در درگاه ملی مجوزها شکایت کند.

مدیرکل اقتصاد و دارایی هرمزگان عنوان کرد: تا به حال ۴۶ هزار درخواست توسط مردم در استان هرمزگان ثبت شده که تا امروز حدود ۲۷ هزار نفر بدون مراجعه به دستگاهها به صورت آنلاین مجوز خود را یعنی شناسه یکتای خود را دریافت کرده اند.

دستینه اظهار کرد: این شناسه یکتا همه جا معتبر است یعنی بانک هم اگر از کسی مجوز بخواهد ارائه شناسه یکتا کافیست و بانک هم موظف به پذیرش است.

وی بیان کرد: دو نوع مجوز ثبت محور و تایید محور در سامانه ملی مجوزها وجود دارد، مجوز ثبت محور به این صورت است که فردی که درخواست مجوز می دهد درگاه یک سردار کی مورد نیاز را دریافت می کند.

مدیرکل اقتصاد و دارایی هرمزگان تصریح کرد: در مجوزهای ثبت محور دستگاه موظف است حداکثر سه روزه مجوز را صادر کند و این اتفاق هم می افتد و در واقع حکمیت و دولت نظارت خودش بعد از صدور مجوز را انجام می دهد.

دستینه افزود: در مجوزهای تایید محور همچون موارد مربوط به سلامت تا ۱۰ روز دستگاه فرصت دارد که بله یا خیر بگوید که آیا فرد واجد شرایط هست اگر هم مجوز نیاز به بررسی های بیشتری داشته باشد به صورت غیر حضوری انجام می شود.

وی اضافه کرد: مشکلات خانگی بالای ۹۹ درصد ثبت محور است و تمامی اعلامیه بین دستگاهها انجام می شود مگر اینکه فرد بخواهد حلال یک گاه جداگانه ایجاد کند و دستگاه صدور مجوز بخواهد بررسی هایی را جداگانه انجام دهد که آن هم باز نیاز به مراجعه حضوری ندارد.

دستینه ادامه داد: صدور گذرنامه هایی که نیروی نظامی انجام می داد و به صورت حضوری بوده، در حال حاضر به صورت آنلاین انجام می شود و دیگر نیازی به مراجعه حضوری نیست.

وی از مردم خواست برای سؤال و یا هرگونه شکایت به سامانه درگاه ملی مجوزها در هر لحظه از شبانه روز به نشانی مجوز دات آی آر به صورت آنلاین مراجعه کنند.

از طرف نهادهای عمومی غیر دولتی باید از طریق همین درگاه، مجوزهای خود را صادر کنند.

وی با بیان اینکه درباره اتصال کانون و کلا به درگاه ملی مجوزها خیلی بحث بود که اخیراً متصل نشده و در واقع مجوزها از طریق این درگاه صادر می شود، اضافه کرد: هیچ فردی نباید برای دریافت مجوز به صورت حضوری به دستگاه مراجعه کند و حتی جزء تخلف و جرم محسوب می شود.

مدیرکل اقتصاد و دارایی هرمزگان تأکید کرد: بر اساس قانون هر شخص و هر شهروندی حق دارد از شرایط و زمان لازم مجوز خود مطلع باشد یعنی دقیق باند که چه زمانی برای صدور مجوزش مورد نیاز است؛ دوم اینکه هر شخصی حق دارد بدون مراجعه حضوری مجوزش را از درگاه ملی دریافت کند.

وی ادامه داد: هر متقاضی واجد شرایط مجوز چنانچه موعد مقرر مجوزش در زمان مصوبه صادر نشد حق دارد از دستگاه و از مدیر دستگاه شکایت کند، هر شهروندی حق دارد از نام و نشانی و رتبه اعتباری صاحبان مجوز در هر منطقه مطلع شود و در نهایت متقاضیانی که شرط حضورشان قبولی در آزمون است حق دارند در فواصل زمانی کوتاه و به طور مستمر در آزمون جدید شرکت کنند.

مدیرکل اقتصاد و دارایی هرمزگان بیان کرد: برای اینکه صدور مجوزها تسهیل شود برخی از آزمون ها در سال یکبار برگزار می شد، اکنون زمان کاهش پیدا کرده و ممکن است ۶ ماه یک بار و سه ماه یک بار این آزمون ها برگزار شود و آن فرد حق دارد چندین بار در آزمون شرکت کند.

دستینه خاطر نشان کرد: هفت واژه داریم که در قانون تحت عنوان جرم و تخلف یاد شده که دو تا از آنها جرم و پنج تا تخلف است؛ دو تایی که از آن به عنوان جرم در قانون یاد شده شامل یکی اینکه اگر دستگاهی مطالبه ی شرط مدارک یا هر بندهای بیشتری از چیزی که در درگاه ملی مجوزها گفته شده مثلاً هزینه ۱۰۰ هزار تومان است، ولی اگر به ۱۲۰ هزار تومان برسد این جرم تلقی می شود و دو اینکه اگر دستگاه شرط بیشتری بخواهد



انعقاد تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و سازمان صمت استان هرمزگان



اقتصاد کیش – تفاهم نامه ای با حضور سرپرست جهاد دانشگاهی هرمزگان و رئیس سازمان صنعت، معدن استان با هدف بهره گیری از ظرفیت ها و توانمندی های این نهاد در زمینه های برنامه ریزی و توسعه، فناوری، امور فرهنگی و اجتماعی، اشتغال و کار آفرینی و... به امضاء رسید.

سرپرست جهاد دانشگاهی استان هرمزگان در این مراسم به ظرفیت های خوب جهاد دانشگاهی در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: جهاد دانشگاهی داری مرکز بزرگ علمی و پژوهشی در سراسر کشور است و استان هرمزگان می تواند از این ظرفیت ها به واسطه حوزه واحد هرمزگان بهره مند شود.

دکتر احمد زاهری اضافه کرد: کارهای بزرگ علمی و فناوری در حوزه های مخابراتی، نفت و انرژی همچون طراحی و تولید دکل های نفتی و مته های حفاری، سیستم رانش قطار مترو ملی و... توسط این نهاد در کشور انجام شده است که می توان از این ظرفیت ها برای توسعه استان بهره گرفت.

وی با اشاره به وجود علمی کاربردی و آموزش کوتاه مدت در جهاد دانشگاهی استان هرمزگان افزود: علمی کاربردی این واحد به عنوان بزرگ ترین و فعال ترین مرکز علمی کاربردی استان علاوه بر رشته های تخصصی و مهارتی، کارهای خوبی در رشته های علوم انسانی و گردشگری دارد همچنین مرکز آموزش های کوتاه مدت جهاد دانشگاهی استان هرمزگان قابلیت تعریف هر گونه دوره مهارتی مورد نیاز واحدهای صنعتی و تولیدی را دارد.

زاهری با اشاره به ظرفیت های جهاد دانشگاهی در حوزه فرهنگی به خبرگزاری های ایسنا، ایکننا و مرکز افکار سنجی ایسنا اشاره کرد و افزود: خبرگزاری ایسنا پرمخاطب ترین خبرگزاری در استان بوده و خبرگزاری ایکننا به صورت تخصصی رویدادهای قرآنی را دنبال می کند که به ۲۱ زبان زنده دنیا ترجمه می شود.

با بیان اینکه پیش بینی های دقیق ایسپا در رویدادهای سیاسی و اجتماعی کمک کار مسئولان امر است، عنوان کرد: می توان از ظرفیت افکار سنجی برای حل مسائل اقتصادی و صنایع استان نیز استفاده کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز در این مراسم با اشاره به اینکه در میزان سرمایه گذاری هرمزگان رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: بیشتر سرمایه گذاری ها در بخش های معدن، صنایع معدنی، پتروشیمی و فولاد است که تا پایان سال میزان سرمایه گذاری در استان به ۲۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش می یابد که تاکنون ۴۰ درصد آن محقق شده است.

خلیل قاسمی با اشاره به صادرات غیر نفتی استان در سال گذشته گفت: سال گذشته میزان صادرات غیر نفتی دو میلیارد دلار بوده که بیشتر کالاهای صادراتی، فلزات و فولاد بود و هدف گذاری در سال جاری صادرات غیر نفتی از هرمزگان دو میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار است.

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به انعقاد تفاهم نامه با جهاد دانشگاهی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: با توجه به وجود ظرفیت های خوب و بی شمار در جهاد دانشگاهی، امیدواریم این تفاهم نامه باب همکاری بیشتر در آینده شود.

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

تعداد تخت های NICU در بیمارستان شریعتی بندرعباس افزایش می یابد



اقتصاد کیش – معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: افزایش تخت های NICU و به کارگیری پزشکان متخصص کودکان در بیمارستان شریعتی در اولویت است.

دکتر حسن زارعی افزود: افزایش تخت های آی سی سی، یونیوزادان NICU و تکمیل نیروی تخصصی مقیم کودکان در این مرکز درمانی تخصصی در اولویت است. وی بیان کرد: تأسیسات بیمارستانی از بخش های مهم مراکز درمانی هستند که نیازمند نوسازی، تعمیر و نگهداری هستند که کارشناسان دو حوزه معاونت درمان و بیمارستان شریعتی موارد مطرح شده را تا حصول نتیجه پیگیری خواهند کرد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم با تجهیز هر چه بیشتر این مرکز درمانی در خدمات دهی به شهروندان نیز مطلوب عمل کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد:

آسیای میانه و روسیه خریدار محصولات گلخانه ای هرمزگان



اقتصاد کیش – رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از صادرات ۱۲۰ هزار تن محصولات گلخانه ای طی یک سال گذشته خبر داد.

عباس مودی در تشریح این خبر، عنوان کرد: طی یک سال گذشته ۱۲۰ هزار تن انواع محصولات گلخانه ای شامل فلفل دلمه رنگی، گوجه فرنگی، خیار سبز و پامچان به خارج از کشور صادر شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه این محصولات به کشورهای حاشیه خلیج فارس، آسیای میانه و روسیه صادر شد، تصریح کرد: شهرستان های بندرعباس، حاجی آباد، میناب و رودان از مهمترین مناطق تولید کننده محصولات گلخانه ای هستند.

۱۰ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو در هرمزگان آماده بهره برداری است



اقتصاد کیش – مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: ۵۰ هزار هکتار زمین مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه، در سطح استان شناسایی و مطالعه شده که از این میزان ۱۰ هزار هکتار آماده بهره برداری است.

مسعود بارانی افزود: تاکنون ۱۱ هزار هکتار از مزارع پرورش میگو در هرمزگان به بهره برداری رسیده و در حال حاضر هم ۱۵ هزار هکتار دیگر در حال احداث است.

وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲ باید ۱۰۰ سایت پرورش میگو در استان برق رسانی شود، بیان کرد: تاکنون ۶ سایت پرورش میگو با پیشرفت ۹۰ درصد در استان با مساحت پنج هزار هکتار برق دار شده است و تا پایان امسال نیز هشت هزار هکتار مزارع دیگر نیز برق دار می شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: پرورش میگو و همچنین برق رسانی به مزارع پرورش میگو جزو طرح های پیشران و تحول آفرین است که طبق دستور استاندار هرمزگان باید در سرفه آینده رئیس جمهوری به این استان بخش قابل توجهی از این طرح ها آماده و مورد بهره برداری قرار گیرد.

راهکارهای بهبود پرورش میگو در هرمزگان مدیرکل شیلات هرمزگان همچنین به راهکارهای بهبود وضعیت تکثیر و پرورش میگوی در استان اشاره کرد و یادآور شد: استفاده از فناوری و تکنولوژی های نوین، مدیریت آب، استفاده از سیستم های ترسی، استفاده از تجربه کشورهای موفق در صنعت تکثیر و پرورش، بازمهندسی و تغییر ساختار دستخرهای

پرورش از مهم ترین این راهکارهاست. بارانی ابراز کرد: برنامه ریزی هر چه بهتر تأمین و تولید خوراک استانداردها و بهداشتی لارو میگو پیگیری تأمین و تولید خوب و با کیفیت و عاری از بیماری پیگیری رعایت دستورالعمل های بهداشتی و فنی در مزارع و مراکز تکثیر میگو توسط بخش خصوصی ایجاد هماهنگی بیشتر بین تولیدکنندگان و دستگاه های متولی در جهت رفع موانع تولید و توسعه از دیگر برنامه های شیلات هرمزگان است.

وی گفت: صنعت تکثیر و پرورش میگو در هرمزگان دارای ظرفیت های متعددی همچون تکثیر، لارو تأمین و تولید خوراک فرآوری بسته بندی، حمل و نقل و بازار صادراتی است که این چرخه عظیم می تواند اشتغال و ارزآوری قابل توجهی به همراه داشته باشد.

استان هرمزگان با برداشت سالیانه افزون بر ۳۱۵ هزار تُن انواع آبزیان و بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد، رتبه نخست صید و صیادی در کشور را دارد.

کلیمه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک ۶۶۱

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹